令和　　　年　　　月　　　日
堺市自治連合協議会会長　殿

個人情報提供申請書

　　　【申請者】
住所又は居所
　	(法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地)
氏名
　	(法人その他の団体にあっては、名称及び担当者氏名)
　　電話番号

以下のとおり、連絡が必要な地域の単位自治会長または校区役員の個人情報提供について申請いたします。なお、情報の提供を受けた際は遵守事項を厳守し、個人情報を適正に管理します。

【申請理由】（必ず具体的にご記入ください。）

【該当住所】
　〒
堺市　　　　　区
・校区名：（　　　　　　　　　）←市民協働課・自治推進課で記入します
・単位自治会名：（　　　　　　　　　）←市民協働課・自治推進課で記入します

　【遵守事項】
　　1　提供を受けた情報を、上記申請理由に記載の目的以外に利用いたしません。
　　2　提供を受けた情報の内容を第三者に提供する際は、事前に本人（会長等）の同意を得たうえで必要最小限に提供いたします。
　　3　提供を受けた情報は厳重に管理し、適正な保管に努めます。
　　4　提供を受けた情報を所持する必要がなくなったときは、速やかに確実に廃棄処分いたします。
令和　　　年　　　月　　　日記入例

堺市自治連合協議会会長　殿

個人情報提供申請書

　　　【申請者】
住所又は居所　堺市●区…
　	(法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地)
　　　　　　　　　　　氏名　　●●課　担当者名
　	(法人その他の団体にあっては、名称及び担当者氏名)
　　　　　　　電話番号　072-…

以下のとおり、連絡が必要な地域の単位自治会長または校区役員の個人情報提供について申請いたします。なお、情報の提供を受けた際は遵守事項を厳守し、個人情報を適正に管理します。

【申請理由】（必ず具体的にご記入ください。）
	開発工事に関する地元説明を行うために、該当区域の自治会長に連絡を取る必要があるため。

【該当住所】
　〒５９０－００７８
堺市　堺　区　南瓦町３－１
・校区名：（　　●●校区　　）←市民協働課・自治推進課で記入します
・単位自治会名：（　　●●第一自治会　）←市民協働課・自治推進課で記入します

　【遵守事項】
　　1　提供を受けた情報を、上記申請理由に記載の目的以外に利用いたしません。
　　2　提供を受けた情報の内容を第三者に提供する際は、事前に本人（会長等）の同意を得たうえで必要最小限に提供いたします。
　　3　提供を受けた情報は厳重に管理し、適正な保管に努めます。
　　4　提供を受けた情報を所持する必要がなくなったときは、速やかに確実に廃棄処分いたします。